
Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové                                               
Fio banka, a.s., Hradec Králové, č. ú.: 2300564632/2010 
tel: (+420) 774369894                                                                                                                                 
IČO: 00578797 

www.scsf.cz, e-mail: spolek@faf.cuni.cz 

 
 

 

 

 

 

 

PŘIHLÁŠKA NA NEVOLENOU POZICI V SČSF 
 

Pozice, na kterou kandiduješ: Alumni koordinátor 

Jméno a příjmení: Eliška Röslerová 

Adresa trvalého bydliště: Lucemburská 25, Praha 3, 130 00 

 

Ročník a obor studia: 5. ročník, obor Farmacie 

 

Dosavadní zapojení se do fungování SČSF či zkušenosti z jiné studentské organizace: 

 Pokladník SČSF (2013 – 2014)  

 Prezident SČSF (2014 – 2015)  

 Viceprezident pro vnitro SČSF (2015 – 2016)  

 Člen Revizní komise SČSF (2016 – 2017) 

 Alumni koordinátor SČSF (2016 – 2017)  

Tvé vize a plány na rozvinutí Spolku v nadcházejícím roce: 

 finální zkompletování Rodokmenu SČSF 

 oslovení všech bývalých členů SČSF 

 pokračovat s Viceprezidentem pro vnitro ve vypracovávání Newsletterů 

 plánování Setkání legend 2018 

 hlavním plánem je dokončení natáčení medailonků s bývalými členy SČSF 

Motivační dopis: 

Milý Výbore SČSF, 

ráda bych pokračovala na pozici Alumni koordinátora, protože má smysl informovat všechny bývalé 

členy SČSF o aktualitách ve Spolku a o rozvíjení portfolia Spolku. Je důležité, aby se bývalí členové o 

Spolek zajímali a abychom jim to usnadnili, zpřístupníme jim informace v Newsletteru, kde je srdečně 

zveme na akce konané SČSF.  

Vytvořením videa, ve kterém bude možné shlédnout mnohé bývalé členy SČSF, bych chtěla zajistit 

památku na Spolek, která taková ještě není.  

 

Děkuji za zvážení mé kandidatury. 

         Datum, podpis kandidáta 

         22. 4. 2017, Eliška Röslerová 


